令和７年９月２日

保護者様

北区立堀船小学校

巡回拠点ほりふな

巡回拠点ほりふな 個人面談のお知らせ

日頃より特別支援教室での教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

巡回拠点ほりふなでは、１０月に個人面談を行います。ご多用中のこととは存じますが、特別支援教室での指

導の充実が図れるよう、保護者の方にはお時間にご都合をつけていただきたく、お願い申し上げます。

１ 面談内容

（１）１学期の評価について、２学期の指導の方向性と保護者の方からの相談について

（２）次年度の特別支援教室の通室について

２ その他

（１）希望日時を記入してください。面談日時によって面談を行う学校が異なりますのでご注意ください。

（２）締め切りは ９月１６日(火)となります。提出は以下のいずれかでお願いします。

・下記の調査票を、担当指導教員か特別支援教室専門員、または学級担任へ提出。

・右の QR コードより Google フォームにて送信。

（３）当日は、３０分程度の面談時間を予定しています。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとりせん・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

巡回拠点ほりふな 第２回個人面談 面談希望票

学校名【          小学校】 児童名【   年   組             】

面談可能な日時に○をお書きください。特に希望順があれば、○の中に数字をご記入ください。

 10/20 (月) 10/21 (火) 10/24 (金) 10/28 (火) 10/30 (木) 10/31 (金)

面談実施校

13:30～14:00

14:00～14:30

14:30～15:00

15:00～15:30

15:30～16:00

16:00～16:30

10 月 25 日(土)
堀船小

9：00～

10：00

10：00～

11：00

11：00～

12：00

問い合わせ先：巡回拠点ほりふな TEL 03-3912-2870 (左番号が不在の場合・堀船小職員室)03-3912-2868

提出〆切：９月１６日(火)

担当：

←１０月２５日(土)は滝四小、滝五小のご家

庭も面談を希望していただくことが可能で

す。その際、面談をする場所は堀船小学校

になりますことをご承知おきください。